

๑. งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานติดตั้งกำแพงกันเสียง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานติดตั้งกำแพงกันเสียง ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงและ
แผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ ในทางหลวงหมายเลข ๓๕๗ ตอน
ควบคุม ๐๑๐๔ ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองสุพรรณบุรี ตอน ๙ ระหว่าง กม.๔๕+๒๑๐ -
กม.๔๕+๓๓๔ ผลผลิต ๑ แห่ง (๑๒๔ M.)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒,๔๙๙,๙๙๕.๙๘ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางดวงสมร จำปาเงิน รอ.ขท.(ว)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
 ๒. นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 ๓. นางศิริรัตน์ พุ่มพุกษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคากลางก่อสร้างงานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 357 ตอนควนชุม 0104 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองสุพรรณบุรี ตอน 9 ระหว่าง กม.45+210 - กม.45+334 ผลผลิต 1 แผง (124 M.)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือถอนราวสะพานเดิม (HAND RAIL)	เมตร	124.000	118.76	14,726.24	1.3603	161.54	20,032.10
2	2. งานACRYLIC REINFORCED NOISE BARRIER	เมตร	124.000	14,687.74	1,821,279.76	1.3603	19,979.73	2,477,486.85
3	3. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 6)	L.S	1.000	1,820.95	1,820.95	1.3603	2,477.03	2,477.03
รวมราคากลาง								2,499,995.98

อนุวัตร สมพงษ์

03 พฤศจิกายน 2565 11:51:32

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างงานรกรากกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 357 ตอนควนคุ่ม 0104 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองสุพรรณบุรี ตอน 9 ระหว่าง กม.45+210 - กม.45+334 ผลผลิต 1 แห่ง (124 M.)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง


(ศิริตัน พุ่มพวงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ดวงสมร จีปาเงิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(อนุวัตร สมพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


อนุวัตร สมพงษ์
จ.ช.ท.รักษาราชการแทน
จ.ช.ท.สุพรรณบุรีที่ ๑

อนุวัตร สมพงษ์

03 พฤศจิกายน 2565